
平成２３年４月２８日

各 位

株式会社住友倉庫

東日本大震災の被災者・被災地への義援金について

東日本大震災で被災されました皆様に心からお見舞い申し上げます。

当社は、被災者の皆様への救援と被災地の復興に役立てていただくため、義援金とし

て総額７千万円を拠出することを決定しましたのでお知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心からお祈り申し上げますとともに、引き続き当社として

できる限りの支援を実施してまいります。

以 上


